SATYRÆ Gynæcia MS. in bibl. Florentina, ad S. Mariam. Considerandum an SOTIRÆ obstetricis, apud Plinium.

SOTIRÆ obstetricis Gynæcia, titulo tenus commemorat Plinius Hist. Mundi lib. 28. cap. 7.

MUTIONIS, vel MITIONIS Smyrnæi, Gynæcia MS. ad S. Mariam, Florentiæ. Miction aliquis, qui rhizotumena scripsit, citatus Plinio.

A R A B E S.

ALBUCASES Arabs, et si ex instituto hoc argumentum non excoluit, Ea tamen, quæ libro 2. Chirurgiæ per capita aliquot retulit,

C 5

ad extractionē fœtus & secundinę per instrumenta chirurgica, faciunt. Exstat id opus etiam M.S. in Bibliotheca Schenckiana, charta fol. cum picturis. Ad Albucasin auctorē referri quoque debet ALSAHARAVII Arabis Medici præstantis, & vetustis. Theorica & Practica, opera P. Riccii & Grimani edita. excusū opus Augustæ Vind. ∞ I O XIX. charta fol. Eiusdem Alſaharavi Antidotarius M.S. charta fol. paginis 310. & sectionibus 23. absolutus, exstat apud me in Bibliotheca Schenckiana. Idem Antidotarium, Galaf Israëlita, vel Judæi Ilerdensis, natione Catalani nomine exivisse fertur alicubi in Italia olim. Ad eundem auctorem referas, BULCASSIS De medicamentorum præparatione librum, cum Me suis operibus conjunctum. quem alii Servitorem nominant. Sed & Albucaſi Antidotarium apud Matthæum Dresserum exstare adfirmant. unde diligenti Alſaharavii theorica & practica, nec non Albucaſæ & Bulcaſis atque Galaf librorum collatione & lectione, facile adparebit unius Auctoris esse hæc omnia: nec malè de re medica promeritum, quisquis ea conjunctim, cum Antidotario publica faceret.

De his in Pandectis.

LATIN

AUCTORUM 43  
LATINO BARBARI.

ALBERTI, Ratisponensis Episcopi, propter doctrinam MAGNI cognominati, De partu hominis lib. 1. De formatione hominis lib. 1. De secretis mulierum. Exstant cū Auctoris operibus.

HENRICI de SAXONIA, Alberti discipuli, De secretis mulierum liber, ab Alberto transcriptus. dictione barbara, nec magni momenti. editionis Augustanæ veteris, apud Sorgium, charta 4.

EROTIS Medici, Iulæ liberti, Gynæciorum librum, curandorum morborum antè partū in ipso et post eum, primus omniū G. Krauth Medicus industrius exhibuit. editionis Argentoratēsis, apud Schottum, ∞ I 3 XLIV. charta fol. cum Aesculapio, Octavio Horatiano, Oribasio, Hildegardi, Aliis. Exstat in super cum Medicis antiquis latinis, in Aldi codice, tertio loco. Editionis verò Lutetianæ apud Foucheriū, ∞ I 3 L. charta 16. Venetæ autem è Valgris I prælo, ∞ I 3 LIV. charta 8. cum B. Victorii empirica medicina: Lugdunensis apud Beraudum ∞ I 3 LXXII. charta 16. cum eadem, Tomis Gynæciorū posterius etiam adsociatus. EROTIS Medici, Iulæ Augustæ liberti esse decernimus. Et TROTULÆ mulieri corrupta inscriptione vulgus attribuit. Hic enim, quod in nomen Heroïnæ suæ concessisset, ER O S I U L I A dicitur.